
 
 

1 
 

 
Město Hodonín 
 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
SPIS. ZNAČKA: MUHO 6223/2019 OP 
Č. J.  MUHOCJ 51913/2019 OP 
 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
FAX.:   
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
 
DATUM:   24. 7. 2019 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
k veřejné zakázce s názvem 
 

REKONSTRUKCE OSVĚTLENÍ LEDOVÉ PLOCHY ZIMNÍHO STADIONU HODONÍN  
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“) 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
 
Název veřejné zakázky (projektu):   

Rekonstrukce osvětlení ledové plochy zimního stadionu Hodonín  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  

Veřejná zakázka na dodávku 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ):  

Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 

Zjednodušené podlimitní řízení 
 
Použité zkratky: 
ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 



 
 

2 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 
Předmětem veřejné zakázky Rekonstrukce osvětlení ledové plochy zimního stadionu Hodonín 
je dodávka, montáž a údržba osvětlení ledové plochy zimního stadionu ve městě Hodonín. Osvětlovaný 
prostor je vymezen mantinely ledové plochy. Projektová dokumentace řeší instalaci nových LED 
svítidel, elektrických rozvodů a ovládacích prvků (rozmístění svítidel, rozvaděč osvětlení a ovládací 
skříň) včetně připojení k CCBS.  

 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV kódu 
CPV kódy:  31000000-6  Elektrické strojní zařízení, přístroje, zařízení a spotřební materiál,  
    osvětlení 

31200000-8  Elektrické rozvodné a řídící zařízení 
31300000-9  Izolované kabely a vodiče 
31500000-1  Elektrické zdroje světla a svítidla 

  31600000-2  Elektrické zařízení a přístroje 
 
2. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Výzva k podání nabídek byla zveřejněna dne 22. 5. 2019 na profilu zadavatele, a současně v modulu 
www stránek města Hodonína a na webové aplikaci JOSEPHINE. Přesná specifikace předmětu plnění 
byla uvedena a specifikována v Zadávací dokumentaci, která byla účastníkům zaslána prostřednictvím 
systému JOSEPHINE a prostřednictvím poštovní datové schránky, a zveřejněna ke stažení na profilu 
zadavatele, v modulu www stránek města Hodonína, a na webové aplikaci JOSEPHINE. Přihlašování 
a zasílání nabídek pro veřejnou zakázku bylo do 10. 6. 2019 13:00 hodin. Nabídky byly zadavateli 
předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE.     
 
3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 10. 6. 2019 13:00 hodin, přijal nabídky, které jsou 
níže uvedeny v Seznamu doručených nabídek.  
 
Seznam doručených nabídek:  

 
 
 

Nabídka č. 1   

Obchodní jméno PERFECT ICE s.r.o.  

Sídlo Provozní 3236, 723 00 Ostrava – Martinov  

IČ 27860221 

Datum a čas doručení nabídky  7. 6. 2019 v 09:24:23 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 3 424 968,28 

Termín dodání vč. montáže  
Počet kalendářních dnů termínu 
dodání vč. montáže 

46 



 
 

3 
 

 

 

 
4. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 
 

   
V souladu s § 48 odst. 2 písm. b) ve spojení § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a na základě doporučení hodnotící komise, 
zadavatel veřejné zakázky usnesením č. 1091 ze dne 25. 6. 2019 rozhodl takto: Zadavatel vyloučil 
z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek uchazeče TRIBASE Networks 
s.r.o., IČ: 49613774, se sídlem Slunečná 1162, 383 01 Prachatice. 
 
 
 

Nabídka č. 2   

Obchodní jméno TRIBASE Networks s.r.o.  

Sídlo Slunečná 1162, 383 01 Prachatice  

IČ 49613774 

Datum a čas doručení nabídky  10. 6. 2019 v 11:20:39 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 3 624 494,74 
Termín dodání vč. montáže  
Počet kalendářních dnů termínu 
dodání vč. montáže 

50 

Nabídka č. 3   

Obchodní jméno PARDOSA – technik, s.r.o.  

Sídlo Hodonínská 672, 696 03 Dubňany 

IČ 27739040 

Datum a čas doručení nabídky  10. 6. 2019 v 11:51:45 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 3 326 662,53 
Termín dodání vč. montáže  
Počet kalendářních dnů termínu 
dodání vč. montáže 

45 

Nabídka č. 2   

Obchodní jméno TRIBASE Networks s.r.o.  

Sídlo Slunečná 1162, 383 01 Prachatice  

IČ 49613774 



 
 

4 
 

Odůvodnění:  
V průběhu posuzování a hodnocení nabídek bylo hodnotící komisí zjištěno, neprokázání technické 
kvalifikace dle § 79 ZZVZ odst. 2 písm. b) ZZVZ dle požadavků zadavatele uvedených v čl. 8 odst. 8.5 
Zadávací dokumentace. Předložené reference (předložením čestného prohlášení) nesplňují požadavky 
zadavatele, a to požadované reference na dodávku a rekonstrukce osvětlení sportovišť o min. hodnotě 
1 000 000,00 Kč bez DPH každé z nich dle čl. 8 odst. 8.5 Zadávací dokumentace.  

 
Dne 17. 6. 2019  byla společnost v souladu s ust. § 46 ZZVZ vyzvána k objasnění či doplnění nabídky 
dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, 
a to prostřednictvím webové aplikace JOSEPHINE a rovněž datovou zprávou, kdy jim byla stanovena 
lhůta pro objasnění či doplnění předložených údajů a dokladů do 21. 6. 2019 do 8:00 hodin. Na základě 
výzvy k vysvětlení či doplnění nabídky dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování nabídky 
v souladu se Zadávací dokumentací nebylo společností TRIBASE Networks s.r.o. (IČ: 49613774), 
doloženo objasnění či doplnění nabídky dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování nabídky 
v souladu se Zadávací dokumentací. 
 
 

 
V souladu s § 48 odst. 2 písm. b) ve spojení § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a na základě doporučení hodnotící komise, 
zadavatel veřejné zakázky usnesením č. 1092 ze dne 25. 6. 2019 rozhodl takto: Zadavatel vyloučil 
z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek uchazeče PARDOSA – technik, 
s.r.o., IČ: 27739040, se sídlem Hodonínská 672, 696 03 Dubňany. 
 
Odůvodnění:  
V průběhu posuzování nabídek bylo hodnotící komisí zjištěno:  
a) Nedoložení písemného závazku se společností DISANO ILLUMINAZIONE s.p.a se sídlem 20089 

Rozzano (Mi)v.le Lombardiia, 129, Italy, a ostatních dokladů dle § 83 ZZVZ. V případě prokazování 
části kvalifikace prostřednictvím společnosti DISANO ILLUMINAZIONE s.p.a se sídlem 20089 
Rozzano (Mi)v.le Lombardiia, 129, Italy, nebyl předložen společností písemný závazek dle článku 
8 odst. 8.8 Zadávacích podmínek (Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiné osoby dle § 83 
ZZVZ), a ostatní doklady dle § 83 ZZVZ.  

b) Nabídka společnosti byla předložena v jiném kvalitativním řešení oproti projektové dokumentace 
a nesplňuje požadavky dle Zadávací dokumentace v následujících bodech: 

• Není předložena certifikace dle normy DIN VDE 0710-13 dle Přílohy č. 3 bod 1. ZD.  
• Není předložen statický výpočet na dodávané konstrukce osvětlovací soustavy nad ledovou 

plochou (není dodán statický výpočet na kompletní systém osvětlovací soustavy dle Přílohy č. 3 bod 
2 ZD). 

• Předložené technické parametry v katalogovém listu svítidla v CZ, nejsou v souladu s katalogovým 
listem výrobce svítidla, viz odkaz: http://catalogo.disano.it/it/ledsolutions/disano-proiettori-2/disano-
astro-led/1783-astro-he-high-efficiency . 

• Svítidla nesplňují požadavek životnosti 100.000 hod. (dle předložených dokumentů není splněn 
parametr životnosti 100.000 hod. dle přílohy č. 3 bod 4 Zadávací dokumentace). 

Nabídka č. 3   

Obchodní jméno PARDOSA – technik, s.r.o.  

Sídlo Hodonínská 672, 696 03 Dubňany 

IČ 27739040 



 
 

5 
 

• Svítidla nemají certifikaci dle EN 60598-2-22:2014 Svítidla - Část 2-22: Zvláštní požadavky - Svítidla 
pro nouzové osvětlení.  

• Norma EN 12150-1 nenahrazuje certifikaci VDE 710-13. 
 
Dne 17. 6. 2019  byla společnost v souladu s ust. § 46 ZZVZ vyzvána k objasnění či doplnění nabídky 
dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování nabídky v souladu se Zadávací dokumentací, 
a to prostřednictvím webové aplikace JOSEPHINE a rovněž datovou zprávou, kdy jim byla stanovena 
lhůta pro objasnění či doplnění předložených údajů a dokladů do 21. 6. 2019 do 8:00 hodin. Na základě 
výzvy k vysvětlení či doplnění nabídky dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování nabídky 
v souladu se Zadávací dokumentací nebylo společností PARDOSA – technik, s.r.o. (IČ: 27739040), 
doloženo objasnění či doplnění nabídky dle požadavků a podmínek zadavatele na zpracování nabídky 
v souladu se Zadávací dokumentací. 
 
5. VYHODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Hodnotící kritéria  
Znění dle zadávací dokumentace: 
A) Nabídková cena za celý předmět plnění zakázky včetně DPH s váhou 70 %. 
Hodnocena bude celková nabídková cena v Kč včetně DPH uvedená v nabídce Kupní smlouvy. 
Dodavatel uvede celkovou nabídkovou cenu bez DPH, samostatně DPH, a celkovou cenu včetně DPH, 
přičemž hodnocena bude nabídková cena včetně DPH. Tato nabídnutá cena bude maximálně 
přípustná. Nejlépe bude hodnocena nejnižší nabídková cena včetně DPH. Celková nabídková cena 
bude uvedena v české měně. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci 
předmětu veřejné zakázky, a to včetně všech nákladů souvisejících. 
B) Termín dodání vč. montáže s váhou 30 %. 
Dodavatel v rámci tohoto kritéria uvede počet kalendářních dnů termínu dodání vč. montáže (nejdéle 
však 50 kalendářních dnů). Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižším počtem kalendářních dnů 
termínu dodání vč. montáže osvětlení ledové plochy. Zadavatel pro hodnocení použije celkový počet 
kalendářních dnů pro termín dodání včetně montáže osvětlení ledové plochy uvedených dodavatelem 
v Kupní smlouvě. 
 
Celkové hodnocení nabídek: 
Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích kritérií. Jako ekonomicky nejvýhodnější 
nabídka byla vyhodnocena nabídka, která získala nejvyšší počet bodů, Výsledek A + Výsledek B. 
 

 

Nabídka č. 1  

Obchodní jméno PERFECT ICE s.r.o.  

Sídlo Provozní 3236, 723 00 Ostrava – Martinov  

IČ 27860221 

HODNOCENÍ 
Nabídková 

cena vč. DPH 
Termín dodání 

vč. montáže 
Hodnotící kritéria A 

Nabídková cena 
Hodnotící kritéria B 

Termín dodání 
vč. montáže 

Hodnotící 
kritéria celkem 

 3 424 968,28 46 70 30 100 

Pořadí nabídky dle 
hodnotícího kritéria 

„1“ 



 
 

6 
 

6. SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
 
PERFECT ICE s.r.o.  
Provozní 3236  
723 00 Ostrava – Martinov  
IČ: 27860221 
 
7. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
 
Cena díla 3 424 968,28 Kč včetně DPH.  
 
8. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 
 
Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací a s ustanovením § 114 ZZVZ, hodnotil obdržené nabídky 
podle ekonomické výhodnosti A) nabídková cena za celý předmět plnění zakázky včetně DPH s váhou 
70 % a B) termín dodání vč. montáže s váhou 30 %. Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka byla 
vyhodnocena nabídka, která získala nejvyšší počet bodů, Výsledek A + Výsledek B.  
 
Účastník PERFECT ICE s.r.o., IČ: 27860221 se sídlem Provozní 3236, 723 00 Ostrava – Martinov 
podal podle výsledku hodnocení do zadávacího řízení nejvýhodnější nabídku a splnil rovněž veškeré 
podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
9. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  
 
Zadavateli nejsou známi zákonem uvádění poddodavatelé dodavatele.  
 
10. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH 

OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  
 
Střet zájmů nebyl zjištěn.  
 
11. OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele, na webové 
aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).   
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
https://josephine.proebiz.com/cs/  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044 
  
 
V Hodoníně, dne: 24. 7. 2019  
 
MgA. Petr Drábek 
administrátor veřejných zakázek  
Odbor právní 
 
 

http://www.hodonin.eu/
https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044

		2019-07-24T08:20:43+0000
	Not specified




